
 

 

 

Gymnázium 
Pierra de Coubertina, Tábor 
Náměstí Františka Křižíka 860 
Tábor 390 01 
 

IČO: 60061812  /  IZO: 060 061 812  /  REDIZO: 600 008 801  /  Tel.: +420 381 252 142  /   E-mail: skola@gymta.cz 

www.gymta.cz 

Dodatek ke směrnici č. j.: GT/004/2022 
 

Č. j. GT/976/2022 

 

Zpoplatnění poskytování informací podle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k 

informacím. 

 

Za stránku A4 poskytované informace podle zákona č. 106/1999 Sb. bude účtováno 5,- Kč. Dále 

za práce na vyhledávání a zpracování informací, které nejsou přímo dostupné v požadované 

formě, bude účtováno 350,- Kč za hodinu práce.  

Informace přímo dostupné v požadované formě jsou informace, které lze poskytnout 

okopírováním již vytvořeného dokumentu, nebo vytištěním již hotového digitálního záznamu  

podobě pdf, docx, xlsx, atp… 

Pokud má být dodána informace jinou formou, než digitálně, či v papírové podobě budou 

účtovány náklady na pořízení nosiče informací (CD, DVD, flesh disk, atp…). 

 

Ostatní úplaty ze směrnice č. j.: GT/004/2022 se nemění. 

Za vystavení druhopisu vysvědčení bude škola požadovat podle § 28 odst. (8) zákona č. 

561/2004 Sb. o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání 

(školský zákon) úhradu vynaložených nákladů spojených s touto činností ve výši 50,- Kč za 1 

stránku (od 1. 9. 2022 ve výši 70,- Kč za 1 stránku). 

Za vydání opisu výročního nebo maturitního vysvědčení podle § 28 odst. (8) zákona  
č. 561/2004 Sb. bude škola požadovat úhradu vynaložených nákladů ve výši 30,- Kč za  
1 stránku (od 1. 9. 2022 ve výši 50,- Kč za 1 stránku). 
 

 

V Táboře dne 3. 1. 2022   

 

 


		2022-11-03T09:02:58+0100
	RNDr. Petr Nývlt, Ph.D.




